РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В связи с выявленной технической ошибкой, администрация ЗАТО

г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 11.06.2024

№ 1060 «О передаче имущества в безвозмездное пользование» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                   О.А. Прасов

          от 01.07.2024 г.                                                                     № 1187

Об отмене постановления администрации

ЗАТО г.Североморск от 11.06.2024 № 1060

«О передаче имущества в безвозмездное

пользование»